Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TP 002 2020 2 ...................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 01 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 127

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO TP 002 2020

EXTRATO - CONTRATO Nº 20200102 – TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES  DE  ALMEIDA/SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE,  CNPJ:  06.988.976/0001-09.  CONTRATADA:  TECNIC
CONSTRUTORA  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
04.717.160/0001-07.  Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e
alterações.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NAS OBRAS DE MANUTENÇÃO PRÉDIOS DA
SAÚDE  (HOSPITAL  MUNICIPAL)  NO  MUNICÍPIO  DE
MAGALHÃES  DE  ALMEIDA  (MA)  Vigência:  até  31/12/2020.
DOTAÇÕES; UNIDADE: 0205 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE  PROJETO/ATIVIDADE:  10.302.0290.1019.0000  -
CONST.  AMPL.  EQUIP.  PARA  HOSP.POSTOS  DE  SAUDE.
10.302.0290.2045.0000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
HOSPITAIS  E  POSTOS  DE  SAÚDE  ELEMENTO/DESPESA:
4.4.90.51.00  –  OBRAS  E  INSTALAÇÃO;  Valor  Global  -  R$
928.165,03 (novecentos e vinte e oito mil, cento e sessenta e
cinco  reais  e  três  centavos)  ,  pela  Contratante:  Secretária
Municipal  de  Saúde  Sra.  Luzia  Santos  Si lva  CPF:
504.489.353-68  e  pela  Contratada:  Sr.  TICIARA  CRISTINA
ALVES  CAVALCANTE,  portador  do(a)  CPF  030.806.513-16.
Magalhães de Almeida (MA), 10/11/2020.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 5d5e3121a80e4a05270e1ec572a5d1ae

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 01 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 127

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 01 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 127

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-12-01T06:00:10-0300